国家能源局综合司文件

国能综法改 2016〕231 号
言 ， ．『引． ， 沈十” 资佗斌～ 一、～ 出。一～~．喊，叨口州州洲脚．叫卜刀．、、侧勺目决艘必却．，中翻冲．叼喇命‘叫和‘”粉，调翻阳翩省邢 ～洲～写内．.．阳召叫翻．妙J．州．心J，曦咚目．州．，肠，伸，．明叨，．产．，阳留阳月叫召训臼甲创目州叫州，自阳阴勺，护．‘叫．八确内引翻。叫曰．J目协仙之

国家能源局综合彰关于评选 2015 年度

能 ri软科学研究优秀成果奖的通知

各省（自治区、直辖市）发展改革委（能源局），国家能源局各司、

派出机构和各直属事业单位，有关行业协会、能源企业、高校和研

究机构：

根据《国家能源局软科学研究优秀成果奖奖励办法》，国家能

源局组织开展 2015 年度能源软科学研究优秀成果奖评选。现将有关

事项通知如下。

一、申报范围

申报成果须为 2015 年度内结题并应用的能源软科学研究项目。

研究内容主要包括：

一 1 一

（・能源软科学基础理论、应用理论和方法；

（能源战略、规划、产业政策，以及能源立法、体制改革；

（能源行业节能、环保和资源综合利用；

（能源国际合作、对外开放和境外资源开发利系等；

（三）能源预测预警系统、信息系统建设等；

（六）能源行业其他重大问题研究。

二、申报程序

能源软科学研究优秀成果奖实行单位推荐申报制度，原则上每

个单位限申报 :1. 项成果，个别研究能力强的单位可放宽至 L 项，但

应为不同领域或专业的成果。 （国家能源局委托课题，可不占本草

位指标）

申报单位包括：

（国家能源局机关各司、各派出机构、直属事业单位；

（各省（自治区、直辖市）能源主管部门；

（国务院国资委管理的企业及其他大型能源企业；

（在民政部注册约能源行业协会和学会，各研究机构、各

高等院校。

三、申报成果形式

（重大课题研究（咨询）报告；

（调查研究报告；

（其他。

四、申报时间

― 今 ―

习

J
门
．
月
，
月
习
J
.
!
l

'

‘曰
．,
,,
'，
闷
．
刁

1
.

J
「
．
，
〕
门l

申报时间为 2016 年 4 月 10 EJ-7 月 10 日。

五、申报材料

（2015 年度能源软科学研究优秀成果奖申报书 10 份及电子

版（申报书见附件）;

（成果正文、附件材料 10 份及电子版；

（成果摘要（3000 字以内）10 份及电子版；

（成果应用情况及证明。

请将以上四项材料约文字版内容装订成 10 套完整约书面申报材

料（其中一套资料申报书须加盖红章，其余 9 套可以是复印件）。

六、评选和奖励

国家能源局将通过随机抽取产生专家的方式组织成立专家评审

组，专家评审组依据 /1 ri家能源局软科学研究优秀成果奖奖励办法》，

对申报成果进行评审、打分，得出一、二、三等奖获奖建议名单。

国家能源局对获奖建议名单进行审定并公示后，向获奖单位和个人

授予获奖文件、奖牌和证书。

七、几点说明

（凡存在知识产权争议的，对成果完成单位或完成人有争

议的，已获得省部级及以上奖励的，不得申报、推荐。

（申报成果如有密级，推荐单位必须按保密要求对成果作

脱密处理后再行申报。

（请申报单位认真审核成果缩写版，评奖工作结束后将编

制《获奖成果摘要汇编》，供有关方面参考。成果摘要的水平和准

一 3-

确性由申报单位负责。

（根据《国家能源局软科学研究优秀成果奖奖励办法》规

定，一项成果只能有一个申报单位，申报成果的完成单位不超过 5

个，获奖个人不超过 10 人。此外，申报成果的第一完成单位须为申

报单位，且为第一完成人所在单位。

（评宫出的获奖成果在公示期内，只受理异议，不受理申

报单位对成果完成单位和完成人名单的调整诉求。

（国家能源局委托中国能源研究会承担 2015 年度能源软科

学研究优秀成果奖评审的成果征集、会议组织等具体工作。

A、联系方式

申报材料请报送至中国能源研究会，具体联系方式如下：

令里能源研究会

联系人：张彩霞、王海涛

电 话：010-88825998-8O26.. O1O一88825998一80O3

邮 箱：nyrkxyj@163.com

通信地址：北京市海淀区三里河路 39 号迈行大厦 2 层（邹编：

100039)

附件： 2015 年度能源软科学研究优秀成果奖申报书

刊
l

司

― 乙 ―

（此页无正文）

（主动公开）

抄送：国家发展改革委办公厅

一

只

创

一

l

习
刃
诩

州

附’件

()自飞共 'r-4- 角
户‘考 \1 人、2 一“l一尤又二

七
匕

盛
日
囚

源软科学研究优秀成果奖申报书

一 一 一 一

质

数

性

人

果

加

一

成

参

一

…
，

1

1

'

:
l
'

!

称

源

间

名

来

时

果

务

究

成

任

研

，币

果

由

单

成
个
幻

报

-
｝
刹

申

一
．}I
n

产
 、

b
匕

公
月

一

… 	主题词

…
＿

_
＿…

人

系

联

…

｛
电
话

l

…
手
机
｛

,

｛

电
、

｛

手
机

、

｛
 ｝成果完成单位 	 …

（第一完成单位须为申报单位，且为第一完成人所在单位。完成单位不超过 5 个）

号

序

完成兰位

1

八
艺

3

一

一

4

, 	 !

成果主要

完成单位

简介

,.

！主要完成单位简介：

l

｝成果主要完成人情况（第一完成人工作单位为第一完成单位，
.
叮

完成人不超过 1。个） 	 1 李 	 ＿

序 号 姓名
性

口
日
U
叨

只
刀

年

龄

务

称

职

职

}

工作单位 联系电话

,
．

土

.

.
l

l

勺
乙

3

{
}
}

4

}

}

l

{ 	 j … 	， 	{
5

I
;
!
;

！
奄
‘

6

}
}

…

l
i
l
l

l

7
了

}

1
l

!
1
1,:

t

l

一

}

一

一

l

一

一

8

一

一

9

}

l

… 	｛一 	｛

1O }
l
l

申报成果在本单位或夕卜部｝、刁获奖，清况

…
。获奖时间… 	 奖励名称 	 ｝等级 州；

-
4

户
1

.

尸

立
口

夕
戈

动
洲
｝

-

授

I t

一＿

!

{

」

J

I
J

,

J

口
1
!

内容提要

~．口‘班

,

1
1
.

‘
月日
．月l
卫
月
J
勺
．1

w
eJ
口
口口
月
口

门
l

，月曰
、

l

日
胭
口

．

'

,
.
J
.
J
J
I

曰
勺

;

I

J
口
勺
J
门

J
.
1
!
1

1
)
-

－
创
月
飞
！
!
l

月
．

!
l

，理论、方法的创新点：

成果的经济效益和社会效益

盈
｛申报单位推荐意见 （申报单位须为成果第一完成单位，公章

i

名称须与申报单位名称一致）

公 章

年 月 日

!

l

刁
，w
e
，
月
月
口

l
'，
月
月

{

J
J
口
、1

.
,
'
.
.
．
口
口
1
月
．

I
J

J
口
．.
.

月
．
．曰
口
口
习口
口『

．
．勺
．J
月

．

口
．口
．.
.．
月
『
． .

.

.

1

1
"
l
!

T
I

I

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12